

中華民國112年度

(112年 1 月 1 日至 112年 12 月 31 日)

雲林縣斗六市總決算

附屬單位決算及綜計表

(營業部分)

雲林縣斗六市公所 編

雲林縣斗六市公所
附屬單位決算及綜計表

目 次

中華民國 112 年度

甲、總說明

乙、綜計表

1. 財務摘要綜計表		第 1 頁
2. 損益綜計表	(依收支科目分列)	第 2 頁
3. 損益綜計表	(依基金別分列)	第 3 頁
4. 盈虧撥補綜計表	(依撥補項目別分列)	第 4 頁
5. 盈虧撥補綜計表	(依基金別分列)	第 5 頁
6. 現金流量綜計表	(依現金流量項目別分列)	第 6 頁
7. 現金流量綜計表	(依基金別分列)	第 7 頁
8. 資產負債綜計表	(依科目別分列)	第 8 頁
9. 資產負債綜計表	(依基金別分列)	第 9 頁
10. 固定資產建設改良擴充綜計表		第 10 頁

雲林縣斗六市公所附屬單位決算

總 說 明

中 華 民 國 112 年 度

一、基金概況：

本基金成立係因本所斗六農產品市場股份有限公司而設、全部由公所投資經營、依照農產品市場交易法暨施行細則設立宗旨、辦理經營農產品批發交易、共謀生產者及消費者之利益、除確立農產品運銷秩序、調節供需外並提高公司服務品質增加營運績效、以達成營運目標。

二、主要產銷營運實績：

本基金提供果菜產銷交易場所，收取交易管理費收入為主，112年度果菜交易量5,475,993公斤，交易金額47,093,540元，管理費收入2,354,677元。

三、營業收支損益情形：

該基金本年度預算，營業收入 2,702,000元，營業費用2,700,000元，營業外收入2,000元，所得稅費用200元，本年度賸餘3,800元。執行結果：營業收入決算數2,354,677元，較預算數減少347,323元；營業費用決算數4,600,717元，較預算數增加1,900,717元，營業外收入決算數380,046元，較預算數增加378,046元。

四、盈虧撥補實況：

該基金本年度稅前淨損決算數1,865,994元，扣除所得稅58,018元，淨損決算數1,924,012元，前期盈餘602,873元，保留盈餘(1,321,139)元。

五、現金流量結果：

該基金本年度現金流量表中，期初現金及約當現金1,918,742元，會計年度之營運現金及約當現金減少1,682,803元，決算後期末現金及約當現金235,939元，茲將各主要項目流量情形分述如次：

營業活動之現金流量：本年度營業活動之淨現金流出2,311,323元，與預算之現金流入3,800元，減少2,315,123元。籌資活動之淨現金流入628,520元，與預算數之現金流入0元，增加628,520元。

綜上分析：該基金本年度經上述運用後，現金及約當現金淨減1,682,803元，與預算現金3,800元減少1,686,603元。

該基金本年度決算數資產負債表列資產總額307,381元，其中流動資產307,381元，流動負債628,520元，權益之資本1,000,000元，保留盈餘(1,321,139)元。

六、獲利情形及經營績效：

112年度經營結果產生營業淨損1,924,012元，較去年209,468元減少2,133,480元。

財務摘要綜計表

單位：新台幣百萬元

項 目	本年度	上年度	<u>比較</u>	
			增減數	%
經營成績：				
營業總收入	2.355	2.430	-0.075	-3.09
營業總支出	4.601	2.193	2.408	109.80
淨利(淨損)	-2.246	0.237	-2.483	-1,047.68
盈虧撥補：				
公庫分得股(官)息紅利	-	-	-	-
留存事業機關盈餘	-	0.602	-0.602	-100.00
事業機關負擔虧損	1.924	-	1.924	-
現金流量：				
增加不動產、廠房及設備	-	-	-	-
增加長期債務	-	-	-	-
現金及約當現金淨增	-	0.209	-0.209	-100.00
現金及約當現金淨減	1.682	-	1.682	-
財務狀況：				
營運資金餘額	0.307	1.918	-1.611	-83.99
不動產、廠房及折舊	-	-	-	-
存出保證金	-	0.001	-0.001	-100.00
權益	0.307	1.919	-1.612	-84.00

損益綜計表

(依收支科目別分列)

中華民國 112 年度

單位：新台幣元

上年度決算數		科目	本 年 度					
金額	%		決算核定數		預算數		比較增減	
			金額	%	金額	%	金額	%
2,430,430	100.00	營業收入	2,354,677	100.00	2,702,000	100.00	-347,323	-12.85
2,430,430	100.00	營業收入	2,354,677	100.00	2,702,000	100.00	-347,323	-12.85
2,430,430	100.00	市場管理費收入	2,354,677	100.00	2,702,000	100.00	-347,323	-12.85
2,193,848	90.27	營業費用	4,600,717	195.39	2,700,000	99.93	1,900,717	70.40
689,493	28.37	業務費用	3,048,160	129.45	1,045,000	38.68	2,003,160	191.69
1,504,355	61.90	管理費用	1,552,557	65.94	1,655,000	61.25	-102,443	-6.19
-	-	其他營業費用	-	-	-	-	-	-
236,582	9.73	營業利益(損失)	-2,246,040	-95.39	2,000	0.07	-2,248,040	-112,402.00
365	0.02	營業外收入	380,046	16.14	2,000	0.07	378,046	18,902.30
365	0.02	財務收入	3,547	0.15	2,000	0.07	1,547	77.35
365	0.02	利息收入	3,547	0.15	2,000	0.07	1,547	77.35
-	-	其他營業收入	376,499	15.99	-	-	376,499	-
-	-	什項收入	376,499	15.99	-	-	376,499	-
-	-	營業外費用	-	-	-	-	-	-
-	-	資產報廢損失	-	-	-	-	-	-
365	0.02	營業外利益(損失)	380,046	16.14	2,000	0.07	378,046	18,902.30
236,947	9.75	稅前淨利	-1,865,994	-79.25	4,000	0.15	-1,869,994	-46,749.85
27,479	1.13	所得稅費用	58,018	2.46	200	0.01	57,818	28,909.00
209,468	8.62	本期淨利(淨損)	-1,924,012	-81.71	3,800	0.14	-1,927,812	-50,731.89

損益綜計表

(依基金別分列)

中華民國 112年度

單位：新台幣元

科 目	合 計		斗六農產品市場 股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,354,677	100.00	2,354,677	100.00
營業收入	2,354,677	100.00	2,354,677	100.00
市場管理費收入	2,354,677	100.00	2,354,677	100.00
營業費用	4,600,717	195.39	4,600,717	195.39
業務費用	3,048,160	129.45	3,048,160	129.45
管理費用	1,552,557	65.94	1,552,557	65.94
其他營業費用	-	-	-	-
營業利益(損失)	-2,246,040	-95.39	-2,246,040	-95.39
營業外收入	380,046	16.14	380,046	16.14
財務收入	3,547	0.15	3,547	0.15
利息收入	3,547	0.15	3,547	0.15
其他營業收入	376,499	15.99	376,499	15.99
什項收入	376,499	15.99	376,499	15.99
營業外費用	-	-	-	-
資產報廢損失	-	-	-	-
營業外利益(損失)	380,046	16.14	380,046	16.14
稅前淨利	-1,865,994	-79.25	-1,865,994	-79.25
所得稅費用	58,018	2.46	58,018	2.46
本期淨利(淨損)	-1,924,012	-81.71	-1,924,012	-81.71

盈虧撥補綜計表

(依撥補項目別分列)

中華民國 112 年度

單位:新台幣元

上年度決算數		項 目	本 年 度					
金 額	%		決算數		預算數		比較增減	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
602,873	100.00	盈餘之部	602,873	100.00	3,800	100.00	599,073	15,765.08
209,468	34.74	本期淨利	-	-	3,800	100.00	-3,800	-100.00
393,405	65.26	累積盈餘	602,873	100.00	-	-	602,873	-
-	-	公積轉列數	-	-	-	-	-	-
602,873	100.00	分配之部	602,873	100.00	3,800	100.00	599,073	15,765.08
-	-	留存事業機關者	-	-	-	-	-	-
-	-	填補虧損	602,873	100.00	3,800	100.00	599,073	15,765.08
602,873	100.00	未分配盈餘	-	-	-	-	-	-
-	-	虧損之部	1,924,012	100.00	61,400	100.00	1,862,612	3,033.57
-	-	本期淨損	1,924,012	100	-	-	1,924,012	-
-	-	累積虧損	-	-	61,400	100.00	-61,400	-100.00
-	-	填補之部	1,924,012	100.00	61,400	100.00	1,862,612	3,033.57
-	-	事業機關負擔者	-	-	-	-	-	-
-	-	撥用盈餘	602,873	31.33	3,800	6.19	599,073	15,765.08
-	-	待填補之虧損	1,321,139	68.67	57,600	93.81	1,263,539	2,193.64

盈虧撥補綜計表

(依基金別分列)

中華民國 112 年度

單位：新台幣元

項 目	合 計		斗六農產品市場	
	金 額	%	金 額	%
盈餘之部	602,873	100.00	602,873	100.00
本期淨利	-	-	-	-
累積盈餘	602,873	100.00	602,873	100.00
公積轉列數	-	-	-	-
分配之部	602,873	100.00	602,873	100.00
留存事業機關者	-	-	-	-
填補虧損	602,873	100.00	602,873	100.00
未分配盈餘	-	-	-	-
虧損之部	1,924,012	100.00	1,924,012	100.00
本期淨損	1,924,012	100.00	1,924,012	100.00
累積虧損	-	-	-	-
填補之部	1,924,012	100.00	1,924,012	100.00
事業機關負擔者	-	-	-	-
撥用盈餘	602,873	31.33	602,873	31.33
待填補之虧損	1,321,139	68.67	1,321,139	68.67

現金流量綜計表

(依現金流量項目別分列)

中華民國112年度

單位：新台幣元

科 目	預算數	決算核定數	比較增減	
			金額	%
營業活動之現金流量				
稅前淨利(淨損)	4,000	-1,865,994	-1,869,994	-46,749.85
利息股利之調整	-2,000	-3,547	-1,547	77.35
未計利息股利之稅前淨利(淨損)	2,000	-1,869,541	-1,871,541	-93,577.05
調整項目	-	-	-	-
流動資產淨減(淨增)	-	-71,442	-71,442	-
其他資產淨減(淨增)	-	1,000	1,000	-
權益淨增(淨減)	-	-316,869	-316,869	-
未計利息股利之現金流入(流出)	2,000	-2,256,852	-2,258,852	-112,942.60
支付所得稅	-200	-58,018	-57,818	28,909.00
收取利息	2,000	3,547	1,547	77.35
營業活動之淨現金流入(流出)	3,800	-2,311,323	-2,315,123	-60,924.29
投資活動之現金流量	-	-	-	-
流動金融資產淨減(淨增)	-	-	-	-
投資活動之淨現金流入(流出)	-	-	-	-
籌資活動之現金流量	-	-	-	-
內部往來增加數	-	628,520	628,520	-
流動金融負債淨增(淨減)	-	-	-	-
籌資活動之淨現金流入(流出)	-	628,520	628,520	-
現金及約當現金之淨增(淨減)	3,800	-1,682,803	-1,686,603	-44,384.29
期初現金及約當現金	1,918,742	1,918,742	-	-
期末現金及約當現金	1,922,542	235,939	-1,686,603	-87.73

現金流量綜計表

(依基金別分列)

中華民國 112 年度

單位：新台幣元

項 目	合 計	斗六農產品市場 股份有限公司
營業活動之現金流量		
稅前淨利(淨損)	-1,865,994	-1,865,994
利息股利之調整	-3,547	-3,547
未計利息股利之稅前淨利(淨損)	-1,869,541	-1,869,541
調整項目	-	-
流動資產淨減(淨增)	-71,442	-71,442
其他資產淨減(淨增)	1,000	1,000
權益淨增(淨減)	-316,869	-316,869
未計利息股利之現金流入(流出)	-2,256,852	-2,256,852
支付所得稅	-58,018	-58,018
收取利息	3,547	3,547
營業活動之淨現金流入(流出)	-2,311,323	-2,311,323
投資活動之現金流量	-	-
流動金融資產淨減(淨增)	-	-
投資活動之淨現金流入(流出)	-	-
籌資活動之現金流量	-	-
內部往來增加數	628,520	628,520
流動金融負債淨增(淨減)	-	-
籌資活動之淨現金流入(流出)	628,520	628,520
現金及約當現金之淨增(淨減)	-1,682,803	-1,682,803
期初現金及約當現金	1,918,742	1,918,742
期末現金及約當現金	235,939	235,939

資 產 負 債 綜 計 表

(依科目別分列)

中華民國112年12月31日

單位：新台幣元

科目	本年度 決算核定數		上年度 決算數		科目	本年度 決算核定數		上年度 決算數	
	金額	%	金額	%		金額	%	金額	%
資產	307,381	100.00	1,918,742	100	負債	628,520	204.48		
流動資產	307,381	100.00	1,918,742	99.95	流動負債	628,520	204.48		
現金	235,939	76.76	-	-	應付款項	-	-		
銀行存款	235,939	76.76	1,918,742	99.95	應付帳款	-	-		
應收款項	8,221	2.67	-	-	應付費用	-	-		
其他應收帳款	8,221	2.67	-	-	其他流動負載	628,520	204.48		
本期所得稅費用	-	-	-	-	內部往來	628,520	204.48		
預付所得稅	-	-	-	-					
預付款項	50,000	16.27	-	-					
預付費用	50,000	16.27	-	-					
其他流動資產	13,221	4.30	-	-					
應收退稅款	13,221	4.30	-	-	其他負載	-	-		
不動產廠房及設備	-	-	-	-	負債準備	-	-		
土地	-	-	-	-	其他準備	-	-		
土地	-	-	-	-	什項負債	-	-		
房屋及建築	-	-	-	-	存入保證金	-	-		
房屋及建築	-	-	-	-	權益	-321,139	-104.48	1,919,742	100.00
累計折舊-房屋及建築	-	-	-	-	資本	1,000,000	325.33	1,000,000	52.09
交通及運輸設備	-	-	-	-	資本	1,000,000	325.33	1,000,000	52.09
交通及運輸設備	-	-	-	-	資本	1,000,000	325.33	1,000,000	52.09
累計折舊-交通及運輸設	-	-	-	-	資本公積	-	-	316,869	16.51
什項設備	-	-	-	-	資本公積	-	-	316,869	16.51
什項設備	-	-	-	-	其他資本公積	-	-	316,869	16.51
累計折舊-什項設備	-	-	-	-	保留盈餘	-1,321,139	-429.81	602,873	31.40
其他資產	-	-	1,000	0.05	未指撥保留盈餘	-1,321,139	-429.81	602,873	31.40
什項資產	-	-	1,000	0.05	累積盈虧	602,873	196.13	393,405	20.49
存出保證金	-	-	1,000	0.05	本期損益	-1,924,012	-625.94	209,468	10.91
合 計	307,381	100.00	1,919,742	100.00	合 計	307,381	100.00	1,919,742	100.00

資產負債綜計表

(依基金別分列)

中華民國112年12月31日

單位：新台幣元

項 目	合 計		斗六農產品市場股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%
資產				
流動資產	307,381	100.00	307,381	100.00
現金	235,939	76.76	235,939	76.76
銀行存款	235,939	76.76	235,939	76.76
應收款項	8,221	2.67	8,221	2.67
其他應收帳款	8,221	2.67	8,221	2.67
預付款項	50,000	16.27	50,000	16.27
預付費用	50,000	16.27	50,000	16.27
其他流動資產	13,221	4.30	13,221	4.30
應收退稅款	13,221	4.30	13,221	4.30
不動產廠房及設備	-	-	-	-
土地	-	-	-	-
土地	-	-	-	-
房屋及建築	-	-	-	-
房屋及建築	-	-	-	-
累計折舊-房屋及建築	-	-	-	-
交通及運輸設備	-	-	-	-
交通及運輸設備	-	-	-	-
累計折舊-交通及運輸設備	-	-	-	-
什項設備	-	-	-	-
什項設備	-	-	-	-
累計折舊-什項設備	-	-	-	-
其他資產	-	-	-	-
什項資產	-	-	-	-
存出保證金	-	-	-	-
合計	307,381	100.00	307,381	100.00
負債	-	-	-	-
流動負債	628,520	204.48	628,520	204.48
應付款項	-	-	-	-
應付帳款	-	-	-	-
應付費用	-	-	-	-
其他流動負債	628,520	204.48	628,520	204.48
內部往來	628,520	204.48	628,520	204.48
其他負債	-	-	-	-
什項負債	-	-	-	-
存入保證金	-	-	-	-
權益	-321,139	-104.48	-321,139	-104.48
資本	1,000,000	325.33	1,000,000	325.33
資本	1,000,000	325.33	1,000,000	325.33
資本	1,000,000	325.33	1,000,000	325.33
資本公積	-	0.00	-	0.00
資本公積	-	0.00	-	0.00
其他資本公積	-	0.00	-	0.00
保留盈餘(或累積虧損)	-1,321,139	-429.81	-1,321,139	-429.81
未指撥保留盈餘	-1,321,139	-429.81	-1,321,139	-429.81
累積盈虧	602,873	196.13	602,873	196.13
本期損益	-1,924,012	-625.94	-1,924,012	-625.94
合計	307,381	100.00	307,381	100.00

固定資產建設改良擴充綜計表

中華民國 112 年度

單位：新台幣元

基金名稱	可用預算數				決算數	比較增減	保留數
	以前年度保留數	本年度預算數	本年度奉准先行辦理數	合計			
斗六農產品市場股份有限公司	-	-	-	-	-	-	-
合計	-	-	-	-	-	-	-

中華民國112年度

112年1月1日至112年12月31日

雲林縣斗六市公所總決算

農經課主管

斗六農產品市場股份有限公司

附屬單位決算

(營業部分)

雲林縣斗六市公所 編

斗六農產品市場股份有限公司112年度附屬單位決算

目 次

甲·財務摘要	第 1 頁
乙·業務計畫及決算概要	第 2~1至2~5頁
丙·決算主要表	
1. 損益表	第 3 頁
2. 盈虧撥補表	第 4 頁
3. 現金流量表	第 5 頁
4. 資產負債表	第 6-7 頁
丁·決算明細表	
1. 損益明細表	
(1) 勞務收入明細表	第 8 頁
(2) 營業外收入明細表	第 9 頁
(3) 業務費用明細表	第 10-12頁
(4) 管理費用明細表	第 13-14頁
戊、決算參考表	
(1) 員工人數彙計表	第 15 頁
(2) 用人費用彙計表	第 16 頁
(3) 繳納各項稅捐與規費明細表	第 17 頁
(4) 主要產銷(營運)量值比較表	第 18 頁
(5) 會費、捐助與分攤費用彙計表	第 19 頁
(6) 各項費用彙計表	第 20-22頁
(7) 管制性項目及統計所需項目比較表	第 23 頁

甲、財 務 摘 要

單位：新台幣百萬元

項 目	本年度	上年度	比較增減數	
			金額	%
經營成績：				
營業總收入	2.355	2.430	-0.075	-3.09
營業總支出	4.601	2.193	2.408	109.80
淨利(淨損)	-2.246	0.237	-2.483	-1,047.68
盈虧撥補：				
公庫分得股(官)息紅利	-	-	-	-
留存事業機關盈餘	-	0.602	-0.602	-100.00
事業機關負擔虧損	1.924	-	1.924	-
現金流量：				
增加不動產, 廠房及設備	-	-	-	-
增加長期債務	-	-	-	-
現金及約當現金淨增	-	0.209	-0.209	-100.00
現金及約當現金淨減	1.682	-	1.682	-
財務狀況：				
營運資金餘額	0.307	1.918	-1.611	-83.99
不動產、廠房及設備折舊	-	-	-	-
長期負債餘額	-	-	-	-
存出保證金	-	0.001	-0.001	-100.00
權益	0.307	1.919	-1.612	-84.00

乙、業務計畫及決算概要

壹、業務範圍及經營政策執行情形

本市場位於市中心停車不便，為服務產銷兩者，東市危樓拆除後設立臨時停車場便利附近交通疏解，並發揮市場集貨及銷售交易功能，落實議價交易，盡力促銷在地農產品，活絡銷售網，加強宣傳並定期配合農產展銷活動等

貳、業務計畫概述

本公司由市公所概括接管後，短期目標已達收支平衡之目標，後續除繼續提供產銷平台服務外，亦協助農民銷售批發之媒合，共求生產與消費兩者利益，確立農產品運銷秩序，調節供需並繼續規劃公司新的經營目標。

參、營業損益之經過

一、營業收支及盈虧情形

事業總收入 2,734,723 元

事業總支出 4,600,717 元，稅前淨損 1,865,994 元，扣除所得稅費用 58,018 元，本年度淨損 1,924,012 元

二、最近 5 年度簡明損益表

最近 5 年度簡明損益表

單位：新臺幣千元

項目 \ 年度	108 年	109 年	110 年	111 年	112 年
收入					
營業收入	2,043	2,270	2,297	2,430	2,355
營業外收入	-	-	-	-	380
收入合計	2,043	2,270	2,297	2,430	2,735
支出					
營業成本					
營業費用	2,017	2,154	2,148	2,194	4,601
業務費用	533	632	611	690	3,048
管理費用	1,484	1,522	1,537	1,504	1,553
營業外費用	-	-	-	-	-
所得稅費用(利益)	-	-	1	27	58
支出合計	2,017	2,154	2,149	2,221	4,659
淨利(淨損)	26	116	148	209	-1,924

肆、盈虧撥補之擬議

一、盈虧撥補之情形

本期淨損 1,924,012 元, 前期盈餘 602,873 元保留盈餘(1,321,139)元。

二、最近 5 年度盈餘分配情形表

最近 5 年度盈餘分配情形表

單位：新臺幣千元

項目 \ 年度	108 年	109 年	110 年	111 年	112 年
盈餘分配					
股(官)息紅利					
填補虧損					
公積					
未分配盈餘	130	246	393	603	-1,321
合計	130	246	393	603	-1,321

伍、現金流量之情形

一、營業活動之淨現金流出 2,311 千元，籌資活動之淨現金流入 628 千元。

二、現金及約當現金淨減 1,683 千元。

陸、資產負債之狀況

一、資產負債之結構

1. 資產總額 307 千元，流動資產 307 千元。

2. 負債 628 千元。

3. 權益總額(321)千元，其中資本 1,000 千元，保留盈餘(1,321)千元。

二、最近 5 年度簡明資產負債表

單位：新臺幣千元

項目 \ 年度	108 年	109 年	110 年	111 年	112 年
資產					
流動資產	1,445	1,562	1709	1918	307
存出保證金	1	1	1	1	-
固定資產	-	-	-	-	-
遞耗、無形及其他 資產	-	-	-	-	-
資產總額	1,446	1,563	1,710	1,919	307
負債					
流動負債	-	-	-	-	628
長期負債	-	-	-	-	-
其他負債	-	-	-	-	-
負債總額	-	-	-	-	628
權益					
資本	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000
資本公積	317	317	317	316	-
保留盈餘	129	246	393	603	-1,321
累計虧損	-	-	-	-	-
權益總額	1,446	1,563	1,710	1,919	-321
負債及權益總額	1,446	1,563	1,710	1,919	307

柒、財務地位、經營績效及成長分析

一、財務比率：

權益對資產總額之比率(%)		權益對長期資本之比率(%)		負債總額對權益之倍數(倍)	
權益 ----- 資產總額		權益 ----- 長期負債+權益		負債總額 ----- 權益	
上年度決算	本年度決算	上年度決算	本年度決算	上年度決算	本年度決算
100	-105	100	100	-	-1.96

二、經營比率：

營業利益率(%)			淨利率(%)			權益報酬率(%)			每股盈餘 (元)
營業利益 ----- 營業收入			本期淨利 ----- 營業收入			本期淨利 ----- 平均權益總額			本期淨利- 特別股股利 ----- 普通股流通在 外股數
上年度 決算	本年度 預算	本年度 決算	上年度 決算	本年度 預算	本年度 決算	上年度 決算	本年度 預算	本年度 決算	-
9.73	0.08	-95.39	8.62	0.15	-81.61	10.9	0.30	599.12	-

三、成長比率：

(一)營運成長率

本年度決算營業收入 2,354,677 元，較上年度決算數 2,430,430 元減少 75,753 元，減少率為 3.11%。

(二)權益成長率

本年度決算權益(321,139)元，較上年度決算數 1,919,742 元減少 2,240,881 元，減少率 116.73%。

四、最近 5 年度投資報酬分析表

最近 5 年投資報酬分析表

項目	年度	108 年	109 年	110 年	111 年	112 年
	營業利益率%		1.27	5.11	6.48	9.75
<u>營業利益</u>		26	116	149	237	-2,246
營業收入		2,043	2,271	2,297	2,430	2,355
淨利率%		1.27	5.11	6.44	8.60	-81.70
<u>本期淨利</u>		26	116	148	209	-1,924
營業收入		2,043	2,271	2,297	2,430	2,355
每股盈餘(元)						
<u>本期淨利 - 特別股股利</u>		-	-	-	-	-
普通股流通在外股數						
總資產報酬率(%)		1.79	7.43	8.66	10.89	-626.71
<u>本期淨利</u>		26	116	148	209	-1,924
平均資產總額		1,445	1,562	1,709	1,919	307
權益報酬率(%)		1.79	7.43	8.65	10.88	599.38
<u>本期淨利</u>		26	116	148	209	-1,924
平均權益總額		1,445	1,562	1,710	1,920	-321

斗六農產品市場股份有限公司

損 益 表

中華民國112年度

單位：新台幣元

上年度決算數	科 目 名 稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
2,430,430	營業收入	2,354,677	2,702,000	-347,323	-12.85
2,430,430	營業收入	2,354,677	2,702,000	-347,323	-12.85
2,430,430	市場管理費收入	2,354,677	2,702,000	-347,323	-12.85
2,193,848	營業費用	4,600,717	2,700,000	1,900,717	70.40
689,493	業務費用	3,048,160	1,045,000	2,003,160	191.69
1,504,355	管理費用	1,552,557	1,655,000	-102,443	-6.19
-	其他營業費用	-	-	-	-
236,582	營業利益(損失)	-2,246,040	2,000	-2,248,040	-112402.00
365	營業外收入	380,046	2,000	378,046	18902.30
365	財務收入	3,547	2,000	1,547	77.35
365	利息收入	3,547	2,000	1,547	77.35
-	其他營業外收入	376,499	-	376,469	-
-	什項收入	376,499	-	376,469	-
-	營業外費用	-	-	-	-
-	其他營業外費用	-	-	-	-
-	資產報廢損失	-	-	-	-
365	營業外利益(損失)	380,046	2,000	378,046	18902.30
236,947	稅前淨利	-1,865,994	4,000	-1,869,994	-46749.85
27,479	所得稅費用	58,018	200	57,818	28909.00
209,468	本期淨利(淨損)	-1,924,012	3,800	-1,927,812	-50731.89

斗六農產品市場股份有限公司
盈虧撥補表

中華民國112年度

單位：新台幣元

項 目 名 稱	決算數	預算數	比較增減	
			金 額	%
盈餘之部	602,873	3,800	599,073	15,765.08
本期淨利	-	3,800	-3,800	-100.00
累積盈餘	602,873	-	602,873	-
公積轉列數	-	-	-	-
分配之部	602,873	3,800	599,073	15,765.08
留存事業機關者	-	-	-	-
填補虧損	602,873	3,800	599,073	15,765.08
未分配盈餘	-	-	-	-
虧損之部	1,924,012	61,400	1,862,612	3,033.57
本期淨損	1,924,012	-	1,924,012.00	-
累積虧損	-	61,400	-61,400	-100.00
填補之部	1,924,012.00	61,400	1,862,612	3,033.57
事業機關負擔者	-	-	-	-
撥用盈餘	602,873	3,800	599,073	15,765.08
待填補之虧損	1,321,139	57,600	1,263,539	2,193.64

斗六農產品市場股份有限公司

現金流量表

中華民國112年度

單位：新台幣元

項 目 名 稱	決算數	預算數	比較增減	
			金額	%
營業活動之現金流量				
稅前淨利(淨損)	-1,865,994	4,000	-1,869,994	-46,749.85
利息股利之調整	-3,547	-2,000	-1,547	77.35
未計利息股利之稅前淨利(淨損)	-1,869,541	2,000	-1,871,541	-93,577.05
調整項目	-	-	-	0.00
流動資產淨減(淨增)	-71,442	-	-71,442	0.00
其他資產淨減(淨增)	1,000	-	1,000	0.00
權益淨增(淨減)	-316,869	-	-316,869	0.00
未計利息股利之現金流入(流出)	-2,256,852	2,000	-2,258,852	-112,942.60
支付所得稅	-58,018	-200	-57,818	28,909.00
收取利息	3,547	2,000	1,547	77.35
營業活動之淨現金流入(流出)	-2,311,323	3,800	-2,315,123	-60,924.29
投資活動之現金流量	-	-	-	-
流動金融資產淨減(淨增)	-	-	-	-
投資活動之淨現金流入(流出)	-	-	-	-
籌資活動之現金流量	-	-	-	-
內部往來增加數	628,520	-	628,520	-
流動金融負債淨增(淨減)	-	-	-	-
籌資活動之淨現金流入(流出)	628,520	-	628,520	-
現金及約當現金之淨增(淨減)	-1,682,803	3,800	-1,686,603	-44,384.29
期初現金及約當現金	1,918,742	1,918,742	-	-
期末現金及約當現金	235,939	1,922,542	-1,686,603	-87.73

斗六農產品市場股份有限公司

資 產 負 債 表

中華民國112年12月31日

單位：新台幣元

科 名	目 稱	本年度決算數		上年度決算數		比較增減	
						金 額	%
資產		-	-	-	-	-	-
流動資產		307,381	100.00	1,918,742	99.95	- 1,611,361	- 83.98
現金		235,939	76.76	1,918,742	99.95	- 1,682,803	- 87.70
銀行存款		235,939	76.76	1,918,742	99.95	- 1,682,803	- 87.70
應收款項		8,221	2.67	-	-	8,221	-
應收帳款		8,221	2.67	-	-	8,221	-
本期所得稅資產							
預付所得稅							
預付款項		50,000	16.27	-	-	50,000	-
預付費用		50,000	16.27	-	-	50,000	-
其他流動資產		13,221	4.30	-	-	13,221	-
應收退稅款		13,221	4.30	-	-	13,221	-
不動產廠房及設備		-	-	-	-	-	-
土地		-	-	-	-	-	-
土地		-	-	-	-	-	-
房屋及建築		-	-	-	-	-	-
房屋及建築		-	-	-	-	-	-
累計折舊-房屋及建築		-	-	-	-	-	-
交通及運輸設備		-	-	-	-	-	-
交通及運輸設備		-	-	-	-	-	-
累計折舊-交通及運輸設備		-	-	-	-	-	-
什項設備		-	-	-	-	-	-
什項設備		-	-	-	-	-	-
累計折舊-什項設備		-	-	-	-	-	-
其他資產		-	-	1,000	0.05	-1,000	-100.00
什項資產		-	-	1,000	0.05	-1,000	-100.00
存出保證金		-	-	1,000	0.05	-1,000	-100.00
合 計		307,381	100.00	1,919,742	100.00	- 1,612,361	-83.99

斗六農產品市場股份有限公司

資 產 負 債 表

中華民國112年12月31日

單位：新台幣元

科 目 名 稱	本年度決算數		上年度決算數		比 較 增 減	
					金 額	%
負債	628,520	204.48	-	-	628,520	-
流動負債	-	-	-	-	-	-
應付款項	-	-	-	-	-	-
應付帳款	-	-	-	-	-	-
應付費用	-	-	-	-	-	-
其他流動資產	628,520	204.48	-	-	628,520	-
內部往來	628,520	204.48	-	-	628,520	-
其他負債	-	-	-	-	-	-
什項負債	-	-	-	-	-	-
存入保證金	-	-	-	-	-	-
權益	-321,139	-104.48	1,919,742	100.00	-2,240,881	-116.73
資本	1,000,000	325.33	1,000,000	52.09	-	-
資本	1,000,000	325.33	1,000,000	52.09	-	-
資本	1,000,000	325.33	1,000,000	52.09	-	-
資本公積	-	-	316,869	16.51	-316,869	-100.00
資本公積	-	-	316,869	16.51	-316,869	-100.00
其他資本公積	-	-	316,869	16.51	-316,869	-100.00
保留盈餘	-1,321,139	-429.81	602,873	31.40	-1,924,012	-319.14
未指撥保留盈餘	-1,321,139	-429.81	602,873	31.40	-1,924,012	-319.14
累計盈餘	602,873	196.13	393,405	20.49	209,468	53.24
本期損益	-1,924,012	-625.94	209,468	10.91	-2,133,480	-1018.52
負債及權益合計	307,381	100.00	1,919,742	100.00	-1,612,361	-83.99

斗六農產品市場股份有限公司

勞務收入明細表

中華民國112年度

單位：新台幣元

上年度決算數		科目及營運項目	單位	本年度決算數			本年度預算數			本年度決算數與預算數比較增減					
數量	單價			金額	數量	單價(元)	金額	數量	單價(元)	金額	數量	%	單價	%	金額
12,152	200.00	2,430,430	勞務收入	公噸	11,773	200.00	2,354,677	13,510	200.00	2,702,000	-1,737	-12.86	-	-347,323	-12.85
12,152	200.00	2,430,430	管理費收入		11,773	200.00	2,354,677	13,510	200.00	2,702,000	-1,737	-12.86	-	-347,323	-12.85
12,152	200.00	2,430,430	市場管理費收入		11,773	200.00	2,354,677	13,510	200.00	2,702,000	-1,737	-12.86	-	-347,323	-12.85

斗六農產品市場股份有限公司

營業外收入明細表

中華民國112年度

單位：新臺幣
元

上年度決算數	科目 名稱	本年度決 算數	本年度預 算數	本年度決算數與預算數比 較增減	
				金額	%
365	營業外收入	380,046	2,000	378,046	18,902.30
365	財務收入	3,547	2,000	1,547	77.35
365	利息收入	3,547	2,000	1,547	77.35
-	其他營業外收入	376,499	-	376,499	-
-	什項收入	376,499	-	376,499	-
合 計		380,046	2,000	378,046	18,902.30

斗六農產產品市場股份有限公司

業務費用明細表

中華民國112年度

單位：新臺幣元

上年度 決算數	科目名稱	本年度決算數			本年度預算數			本年度決算數與預算數比較增減			
		合計	固定	變動	合計	固定	變動	金額	%	固定	變動
187,310	用人費用	2,758,870	2,753,870	5,000	219,000	214,000	5,000	2,539,870	1159.76	-	-
120,000	臨時人員薪資	120,000	120,000	-	144,000	144,000	-	-24,000	-16.67	-	-
120,000	臨時員工工資	120,000	120,000	-	144,000	144,000	-	-24,000	-16.67	-	-
67,310	起時工作報酬	146,970	141,970	5,000	75,000	70,000	5,000	71,970	95.96	-	-
67,310	加班費	146,970	141,970	5,000	75,000	70,000	5,000	71,970	95.96	-	-
-	資遣費	2,491,900	2,491,900	-	-	-	-	2,491,900	-	-	-
-	資遣費	2,491,900	2,491,900	-	-	-	-	2,491,900	-	-	-
355,651	服務費用	166,218	138,218	28,000	562,763	534,763	28,000	-396,545	-70.46	-	-
125,322	水電費	119,266	91,266	28,000	213,600	213,600	-	-94,334	-44.16	-	-
98,501	工作場所電費	87,897	73,897	14,000	168,000	168,000	-	-80,103	-47.68	-	-
26,821	工作場所水費	31,369	17,369	14,000	45,600	45,600	-	-14,231	-31.21	-	-
-	旅運費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	國內旅費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	國外旅費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43,950	印刷及裝訂廣告費	26,575	26,575	-	67,000	67,000	-	-40,425	-60.34	-	-
18,950	印刷及裝訂費	8,575	8,575	-	40,000	40,000	-	-31,425	-78.56	-	-

上年度 決算數	科 名 目 稱	本年度決算數			本年度預算數			本年度決算數與預算數比較增減		
		合計	固定	變動	合計	固定	變動	合計		變動
								金額	%	
25,000	業務宣導費	18,000	18,000	-	27,000	27,000	-	-9,000	-33.33	-
166,852	修理保養與保固費	7,350	7,350	-	236,663	211,663	25,000	-229,313	-96.89	-
151,050	一般房屋修護費	-	-	-	185,000	170,000	15,000	-185,000	-100.00	-
5,302	機械及設備修護費	-	-	-	20,000	20,000	-	-20,000	-100.00	-
-	交通及運輸設備修護費	-	-	-	1,663	1,663	-	-1,663	-100.00	-
10,500	什項設備修護費	7,350	7,350	-	30,000	20,000	10,000	-22,650	-75.50	-
13,027	保險費	13,027	13,027	-	19,500	16,500	3,000	-6,473	-33.19	-
13,027	一般房屋保險費	13,027	13,027	-	18,000	15,000	3,000	-4,973	-27.63	-
-	交通及運輸設備保險費	-	-	-	1,500	1,500	-	-1,500	-100.00	-
-	專業服務費	-	-	-	16,000	16,000	-	-16,000	-100.00	-
-	委託檢驗試驗費	-	-	-	16,000	16,000	-	-16,000	-100.00	-
6,500	公共關係費	-	-	-	10,000	10,000	-	-10,000	-100.00	-
6,500	公共關係費	-	-	-	10,000	10,000	-	-10,000	-100.00	-
46,976	材料及用品費	24,773	24,773	-	124,500	84,500	40,000	-99,727	-80.10	-
39,500	使用材料費	20,873	20,873	-	100,000	60,000	40,000	-79,127	-79.13	-
39,500	建築材料	20,873	20,873	-	100,000	60,000	40,000	-79,127	-79.13	-
7,476	用品消耗	3,900	3,900	-	24,500	24,500	-	-20,600	-84.08	-
4,776	辦公(事務)用品	-	-	-	10,000	10,000	-	-10,000	-100.00	-

上年度 決算數	科 名 目 稱	本年度決算數			本年度預算數			本年度決算數與預算數比較增減		
		合計	固定	變動	合計	固定	變動	合計		變動
								金額	%	
2,700	報章雜誌	3,900	3,900	-	10,000	10,000	-	-6,100	-61.00	-
-	服裝	-	-	-	4,500	4,500	-	-4,500	-100.00	-
72,961	租金與利息	70,889	70,889	-	81,000	78,000	3,000	-10,111	-12.48	-
72,961	地租及水租	70,889	70,889	-	81,000	78,000	3,000	-10,111	-12.48	-
72,961	一般土地租金	70,889	70,889	-	81,000	78,000	3,000	-10,111	-12.48	-
-	折舊、折耗及攤銷	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	不動產、廠房及設備折舊	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	交通運輸設備折舊	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2,000	稅捐與規費	2,000	2,000	-	11,437	11,437	-	-9,437	-82.51	-
-	消費與行為稅	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	營業稅	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2,000	規費	2,000	2,000	-	11,437	11,437	-	-9,437	-82.51	-
2,000	行政規費	2,000	2,000	-	10,000	10,000	-	-8,000	-80.00	-
-	汽車燃料使用費	-	-	-	1,437	1,437	-	-1,437	-100.00	-
24,595	其他	25,410	25,410	-	46,300	46,300	-	-20,890	-45.12	-
24,595	其他費用	25,410	25,410	-	46,300	46,300	-	-20,890	-45.12	-
24,595	其他	25,410	25,410	-	46,300	46,300	-	-20,890	-45.12	-
689,493	合計	3,048,160	3,015,160	33,000	1,045,000	969,000	76,000.00	2,003,160	191.69	-

斗六農產產品市場股份有限公司

管理費用明細表

單位：新臺幣元

上年度 決算數	科名	目稱	本年度決算數			本年度預算數			本年度決算數與預算數比較增減			
			合計	固定	變動	合計	固定	變動	合計		變動	
									金額	%		固定
1,430,466	用人費用		1,473,717	1,443,717	30,000	1,507,500	1,477,500	30,000	-33,783	-2.24	-	-
1,104,000	正式員額薪資		1,134,000	1,104,000	30,000	1,134,000	1,104,000	30,000	-	-	-	-
1,104,000	董監事報酬		1,134,000	1,104,000	30,000	1,134,000	1,104,000	30,000	-	-	-	-
-	職員薪金		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	臨時人員薪資		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	臨時職員薪資		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
138,000	獎金		140,250	140,250	-	153,500	153,500	-13,250	-10,000	-8.63	-	-
-	績效獎金		-	-	-	-	-	-	-	-100.00	-	-
-	考核獎金		140,250	140,250	-	143,500	143,500	-3,250	-	-2.26	-	-
138,000	其他獎金		68,088	68,088	-	80,000	80,000	-11,912	-	-14.89	-	-
70,760	退休及卹償金		68,088	68,088	-	80,000	80,000	-11,912	-	-14.89	-	-
70,760	職員退休及離職		68,088	68,088	-	80,000	80,000	-11,912	-	-14.89	-	-
-	工員退休及離職		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	資遣費		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	職員資遣費		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117,706	福利費		131,379	131,379	-	140,000	140,000	-8,621	-	-6.16	-	-
117,706	分擔員工保險費		131,379	131,379	-	140,000	140,000	-8,621	-	-6.16	-	-

上年度 決算數	科 名 目 稱	本年度決算數			本年度預算數			本年度決算數與預算數比較增減		
		合計	固定	變動	合計	固定	變動	合計		變動
								金額	%	
22,759	服務費用	23,481	23,481	-	46,000	46,000	-	-22,519	-48.95	-
16,392	郵電費	16,431	16,431	-	26,000	26,000	-	-9,569	-36.80	-
-	郵費	-	-	-	2,000	2,000	-	-2,000	-100.00	-
16,392	電話費	16,431	16,431	-	24,000	24,000	-	-7,569	-31.54	-
6,367	修理保養與保固費	7,050	7,050	-	20,000	20,000	-	-12,950	-64.75	-
6,367	什項設備修護費	7,050	7,050	-	20,000	20,000	-	-12,950	-64.75	-
28,090	材料及用品費	35,450	35,450	-	53,500	53,500	-	-18,050	-33.74	-
28,090	用品消耗	35,450	35,450	-	53,500	53,500	-	-18,050	-33.74	-
28,090	辦公(事務)用品	35,450	35,450	-	53,500	53,500	-	-18,050	-33.74	-
-	會費、捐助與分擔	-	-	-	6,000	6,000	-	-6,000	-100.00	-
-	會費	-	-	-	6,000	6,000	-	-6,000	-100.00	-
-	職業團體會費	-	-	-	6,000	6,000	-	-6,000	-100.00	-
23,040	其他	19,909	19,909	-	42,000	48,000	-6,000	-22,091	-52.60	-
23,040	其他費用	19,909	19,909	-	42,000	48,000	-6,000	-22,091	-52.60	-
23,040	其他	19,909	19,909	-	42,000	48,000	-6,000	-22,091	-52.60	-
1,504,355	合計	1,552,557	1,522,557	30,000	1,655,000	1,631,000	24,000	-102,443	-6.19	-

斗六農產品市場股份有限公司

員工人數彙計表

中華民國112年度

單位：人

項 目	決算數	預算數	比較增減	備 註
營業總支出部分				
正式職員	3	3	-	
臨時工員	1	1	-	

斗六農產市場股份有限公司

用人費用彙計表

中華民國 112 年度

單位：新台幣元

項 目 名 稱	決 算 數							預 算 數								
	正式員額 薪資	臨時人 員薪資	超時工 作報酬	獎金	退休及 卹償金	福利費	資遣費	合計	正式員額 薪資	臨時人 員薪資	超時工 作報酬	獎金	退休及 卹償金	福利費	資遣費	合計
營業總支出部分																
國內部分(小計)	1,134,000	120,000	146,970	140,250	68,088	131,379	2,491,900	4,232,587	1,134,000	144,000	75,000	153,500	80,000	140,000	-	1,726,500
業務費用	-	120,000	146,970	-	-	-	2,491,900	2,758,870	-	144,000	75,000	-	-	-	-	219,000
用人費用	-	120,000	146,970	-	-	-	2,491,900	2,758,870	-	144,000	75,000	-	-	-	-	219,000
管理費用	1,134,000	-	-	140,250	68,088	131,379	-	1,473,717	1,134,000	-	-	153,500	80,000	140,000	-	1,507,500
用人費用	1,134,000	-	-	140,250	68,088	131,379	-	1,473,717	1,134,000	-	-	153,500	80,000	140,000	-	1,507,500
合 計	1,134,000	120,000	146,970	140,250	68,088	131,379	2,491,900	4,232,587	1,134,000	144,000	75,000	153,500	80,000	140,000	-	1,726,500

斗六農產品市場股份有限公司

繳納各項稅捐與規費明細表

中華民國112年度

單位:新臺幣元

科 目	決 算 數			預 算 數		
	營業總支出 部分	資本支出部 分	合計	營業總支出 部分	資本支出部 分	合計
所得稅	58,018	-	58,018	200	-	200
土地稅	-	-	-	-	-	-
房屋稅	-	-	-	-	-	-
規費	2,000	-	2,000	11,437	-	11,437
行政規費	2,000	-	2,000	10,000	-	10,000
機車燃料使用費	-	-	-	1,437	-	1,437
合 計	60,018	-	60,018	11,637	-	11,637

斗六農產產品市場股份有限公司

主要產銷(營運)量值比較表

中華民國112年度 單位：新台幣元

上年度決算數		產銷(營運)項目名稱	本年度決算數		本年度預算數		本年度決算數與預算數比較增減			
數量	金額		數量	金額	數量	金額	數量	%	金額	%
48,608,600	2,430,430	管理費收入	47,093,540	2,354,677	52,040,000	2,702,000	-4,946,460	-9.51	-347,323	-12.85
48,608,600	2,430,430	管理費收入	47,093,540	2,354,677	52,040,000	2,702,000	-4,946,460	-9.51	-347,323	-12.85
-	365	營業外收入	-	380,046	-	2,000	-	-	378,046	18,902.30
-	365	利息收入	-	3,547	-	2,000	-	-	1,547	77.35
-	-	什項收入	-	376,499	-	-	-	-	376,499	-

斗六農產品市場股份有限公司

會費、捐助與分攤費用彙計表

中華民國112年度

單位:新臺幣元

科目名稱		項目及對象	決算數	預算數	比較增減	
用途別	費用別				金額	%
會費	職業團體會費	無	-	6,000	-6,000	-100.00
合計			-	6,000	-6,000	-100.00

斗六農產品市場股份有限公司

各項費用彙計表

中華民國 112 年度

單位:新台幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度預算數	本年度決算數	本年度決算數與預算數		比較增減
				金額	%	增減原因說明
689,493	業務費用	1,045,000	3,048,160	2,003,160	191.69	
187,310	用人費用	219,000	2,758,870	2,539,870	1159.76	
120,000	臨時人員薪資	144,000	120,000	-24,000	-16.67	
120,000	臨時工員工資	144,000	120,000	-24,000	-16.67	
67,310	超時工作報酬	75,000	146,970	71,970	95.96	
67,310	加班費	75,000	146,970	71,970	95.96	依實際需要支出
	資遣費	-	2,491,900	2,491,900	-	
	資遣費	-	2,491,900	2,491,900	-	依實際需要支出
355,651	服務費用	562,763	166,218	-396,545	-70.46	
125,322	水電費	213,600	119,266	-94,334	-44.16	
98,501	工作場所電費	168,000	87,897	-80,103	-47.68	減碳措施
26,821	工作場所水費	45,600	31,369	-14,231	-31.21	擲節支出
-	旅運費	-	-	-	-	
-	國內旅費	-	-	-	-	
-	國外旅費	-	-	-	-	
43,950	印刷裝訂與廣告費	67,000	26,575	-40,425	-60.34	
18,950	印刷及裝訂費	40,000	8,575	-31,425	-78.56	依實際情形支出
25,000	業務宣導費	27,000	18,000	-9,000	-33.33	
166,852	修理保養與保固費	236,663	7,350	-229,313	-96.89	
151,050	一般房屋修護費	185,000	-	-185,000	-100.00	
5,302	機械及設備修護費	20,000	-	-20,000	-100.00	依實際情形支出
-	交通及運輸設備修護費	1,663	-	-1,663	-100.00	未支用
10,500	什項設備修護費	30,000	7,350	-22,650	-75.50	依實際情形支出
13,027	保險費	19,500	13,027	-6,473	-33.19	
13,027	一般房屋保險費	18,000	13,027	-4,973	-27.63	
-	交通及運輸設備保險費	1,500	-	-1,500	-100.00	未支用
-	專業服務費	16,000	-	-16,000	-100.00	
-	委託檢驗試驗費	16,000	-	-16,000	-100.00	未支用
6,500	公共關係費	10,000	-	-10,000	-100.00	
6,500	公共關係費	10,000	-	-10,000	-100.00	擲節支出
46,976	材料及用品費	124,500	24,773	-99,727	-80.10	
39,500	使用材料費	100,000	20,873	-79,127	-79.13	
39,500	建築材料	100,000	20,873	-79,127	-79.13	
7,476	用品消耗	24,500	3,900	-20,600	-84.08	
4,776	辦公(事務)用品	10,000	-	-10,000	-100.00	擲節支出
2,700	報章雜誌	10,000	3,900	-6,100	-61.00	擲節支出
-	服裝	4,500	-	-4,500	-100.00	未支用
72,961	租金與利息	81,000	70,889	-10,111	-12.48	
72,961	地租及水租租金	81,000	70,889	-10,111	-12.48	
72,961	一般土地租金	81,000	70,889	-10,111	-12.48	
-	折舊、折耗及攤銷	-	-	-	-	
-	不動產廠房設備折舊	-	-	-	-	

斗六農產品市場股份有限公司

各項費用彙計表

中華民國 112 年 度

單位：新台幣元

上年度決算數	科 目	本年度預算數	本年度決算數	本年度決算數與預算數		比較增減 增減原因說明
				金額	%	
-	交通及運輸設備折舊	-	-	-	-	
2,000	稅捐與規費	11,437	2,000	-9,437	-82.51	
-	消費與行為稅	-	-	-	-	
-	營業稅	-	-	-	-	
2,000	規費	11,437	2,000	-9,437	-82.51	
2,000	行政規費	10,000	2,000	-8,000	-80.00	依實際情形支出
-	汽車燃料使用稅	1,437	-	-1,437	-100.00	未支用
24,595	其他	46,300	25,410	-20,890	-45.12	
24,595	其他支出	46,300	25,410	-20,890	-45.12	
24,595	其他	46,300	25,410	-20,890	-45.12	撐節支出
1,504,355	管理費用	1,655,000	1,552,557	-102,443	-6.19	
1,430,466	用人費用	1,507,500	1,473,717	-33,783	-2.24	
1,104,000	正式員額薪資	1,134,000	1,134,000	-	-	
-	董監事報酬	-	-	-	-	
1,104,000	職員薪金	1,134,000	1,134,000	-	-	
-	臨時人員薪金	-	-	-	-	
-	臨時職員薪金	-	-	-	-	
138,000	獎金	153,500	140,250	-13,250	-8.63	
-	績效獎金	10,000	-	-10,000	-100.00	未支用
138,000	其他獎金	143,500	140,250	-3,250	-2.26	
70,760	退休及卹償金	80,000	68,088	-11,912	-14.89	
70,760	職員退休及離職金	80,000	68,088	-11,912	-14.89	
-	工員退休離職金	-	-	-	-	
117,706	福利費	140,000	131,379	-8,621	-6.16	
117,706	分擔員工保險費	140,000	131,379	-8,621	-6.16	
22,759	服務費用	46,000	23,481	-22,519	-48.95	
16,392	郵電費	26,000	16,431	-9,569	-36.80	
-	郵費	2,000	-	-2,000	-100.00	依實際情形支出
16,392	電話費	24,000	16,431	-7,569	-31.54	依實際情形支出
6,367	修理保養與保固費	20,000	7,050	-12,950	-64.75	
6,367	什項設備修護費	20,000	7,050	-12,950	-64.75	依實際情形支出
28,090	材料及用品費	53,500	35,450	-18,050	-33.74	
28,090	用品消耗	53,500	35,450	-18,050	-33.74	
28,090	辦公(事務)用品	53,500	35,450	-18,050	-33.74	依實際情形支出
-	會費捐助與分擔會費	6,000	-	-6,000	-100.00	
-	會費	6,000	-	-6,000	-100.00	
-	職業團體會費	6,000	-	-6,000	-100.00	未支用

斗六農產品市場股份有限公司

各項費用彙計表

中華民國 112 年 度

單位：新台幣元

上年度決算數	科 目	本年度預算數	本年度決算數	本年度決算數與預算數 比較增減		
				金額	%	增減原因說明
23,040	其他	42,000	19,909	-22,091	-52.60	依實際情形支用
23,040	其他費用	42,000	19,909	-22,091	-52.60	
23,040	其他	42,000	19,909	-22,091	-52.60	
-		-	-	-	-	
-		-	-	-	-	
-		-	-	-	-	
2,193,848	合 計	2,700,000	4,600,717	1,900,717	70.40	

斗六農產品市場股份有限公司

管制性項目及統計所需項目比較表

中華民國 112 年度

單位:新台幣元

科 目	決 算 數	預 算 數	比 較 增 減		備 註
			金 額	%	
管制性項目					
國外旅費	-	-	-	-	
公共關係費	-	10,000	-10,000	-100.00	
廣告費	-	-	-	-	
業務宣傳費	18,000	27,000	-9,000	-33.33	
服裝	-	4,500	-4,500	-100.00	

主辦會計人員：郭津妃

基金主持人：林聖爵